	Ref No.:   FOI-2425-SG15172

	Date FOI request received: 12 August 2024 clarified 19 August for Acute care.

	Date FOI response: 19 August 2024

	REQUEST: I am making a Freedom of Information Request for both ICD10 first diagnosis discharge codes and cases, and OPCS4 primary procedure codes and cases, recorded per individual hospital in your health authority. I hope you can help me with obtaining the following data. Any information must be totally anonymised; however, I am requesting the name or the postcode of each hospital as it pertains to the data set.
I am requesting the data for the last five calendar years, i.e. 2018-19, 2019-20, 2020-21, 2021-22, 2022-23.
The suggested data format is in columns:
1.          Hospital name or postcode
2.          Primary diagnosis ICD-10 3/4 or 5 digits (The ICD 10 data comprises the range A000 to Q999)
3.          Number of cases
4.          Years
The other data set deals with procedures/surgery:
1.          Hospital name or postcode
2.          OPCS4: Primary procedure to 4 or more digits
3.          Number of cases
4.          Years


	OUR RESPONSE:  
Leicestershire Partnership NHS Trust is an integrated Community and Mental Health Trust. We provide care and support through three directorates which focus on adult mental health, community health services and families, young people, children’s services and learning disabilities.
As an integrated mental health, learning disabilities and community health services Trust we do not hold the information you require.  However, we believe the University Hospitals of Leicester NHS Trust will hold this information.  Contact details about how to make an FOI request to them can be found at: https://www.leicestershospitals.nhs.uk/aboutus/freedom-of-information/ 



